

Heidelberg Holding ApS

Svanemøllevej 62A
2900 Hellerup

CVR-nr. 37280321

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 9. februar 2025

Anja Ristorp Heidelberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Heidelberg Holding ApS
Svanemøllevej 62A
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37280321

Direktion

Jakob Hansen Heidelberg

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er besiddelse af aktier, anparter og ejendomme samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.220.578 mod DKK 2.674.188 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 38.460.242.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-325.744	-357.552
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.824	-6.824
Resultat af primær drift		-332.568	-364.376
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	-264.942	-550.949
Finansielle indtægter	2	4.616.117	3.820.297
Finansielle omkostninger		-3.287	-26.700
Resultat før skat		4.015.320	2.878.272
Skat af årets resultat	3	-794.742	-204.084
Årets resultat		3.220.578	2.674.188

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.000.000
Overført resultat	-779.422	1.674.188
Årets resultat	3.220.578	2.674.188

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.648	20.472
Materielle anlægsaktiver	4	13.648	20.472
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	0
Andre tilgodehavender		447.916	488.997
Finansielle anlægsaktiver	5	447.916	488.997
Anlægsaktiver		461.564	509.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		433.920	548.522
Andre tilgodehavender		1.000	1.000
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	110.194
Tilgodehavender		434.920	659.716
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	37.668.047	33.827.125
Værdipapirer og kapitalandele		37.668.047	33.827.125
Likvide beholdninger		390.458	1.672.165
Omsætningsaktiver		38.493.425	36.159.006
Aktiver i alt		38.954.989	36.668.475

Passiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		34.410.242	35.189.664
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	1.000.000
Egenkapital		38.460.242	36.239.664
Hensættelser til udskudt skat	3	3.003	0
Hensatte forpligtelser		3.003	0
Gæld til kreditinstitutter		11.309	41.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.705	152.352
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		72.051	59.219
Selskabsskat	3	77.025	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	175.654	175.798
Kortfristede gældsforpligtelser		491.744	428.811
Gældsforpligtelser		491.744	428.811
Passiver i alt		38.954.989	36.668.475
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	33.515.476	3.938.000	37.503.476
Udbetalt udbytte		0	-3.938.000	-3.938.000
Overført via resultatdisponeringen		1.674.188	1.000.000	2.674.188
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	35.189.664	1.000.000	36.239.664
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-779.422	4.000.000	3.220.578
Egenkapital pr. 31. december 2024	50.000	34.410.242	4.000.000	38.460.242

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	106.020	79.007
Andre finansielle indtægter	4.510.097	3.741.290
I alt	<u>4.616.117</u>	<u>3.820.297</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambeskat-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023</u>
	skat	ningsbi-	skat	årets	DKK
	DKK	drag	DKK	resultat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-110.194	175.798	0		
Betalt vedrørende tidligere år	110.194	-175.798			
Skat af årets resultat	616.085	175.654	3.003	794.742	204.084
Betalt acontoskat	-458.000	0			
Betalt udbytteskat	-81.060	0			
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>77.025</u>	<u>175.654</u>	<u>3.003</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>794.742</u>	<u>204.084</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Hensatte forpligtelser			3.003		
Kortfristede gældsforpligtelser	77.025	175.654			
I alt	<u>77.025</u>	<u>175.654</u>	<u>3.003</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	59.497	59.497	59.497
Kostpris pr. 31. december 2024	59.497	59.497	59.497
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-39.025	-39.025	-32.201
Årets afskrivninger	-6.824	-6.824	-6.824
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-45.849	-45.849	-39.025
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	13.648	13.648	20.472

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	50.000	488.997	538.997	50.000
Tilgang i året	0	0	0	488.997
Afgang i året	0	-41.081	-41.081	0
Kostpris pr. 31. december 2024	50.000	447.916	497.916	538.997
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-1.943.453	0	-1.943.453	-1.266.133
Årets nedskrivninger	-264.942	0	-264.942	-677.320
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-2.208.395	0	-2.208.395	-1.943.453
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	-2.158.395	447.916	-1.710.479	-1.404.456

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Heidelberg Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Improsound ApS	100%	50.000	-264.942	-2.158.395	-264.942	-2.158.395
I alt					-264.942	-2.158.395

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						0
Modregning i tilgodehaver hos tilknyttede virksomheder						-2.158.395
I alt						-2.158.395

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	3.366.763
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	23.302.433

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	223.637
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	10.524.692

8. Eventualforpligtelser

Heidelberg Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	67.861
Leje- og leasingforpligtelser i alt	67.861

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Hansen Heidelberg

Direktør

Serienummer: 76c0e529-e50d-4ec2-8531-4c31e51d0ebe

IP: 76.167.xxx.xxx

2025-02-09 15:44:29 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Godkendt revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-02-09 16:15:11 UTC



Anja Ristorp Heidelberg

Dirigent

Serienummer: d74e7403-8a42-4c7a-98cd-5c58fce229b2

IP: 76.167.xxx.xxx

2025-02-09 16:33:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter